

Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-003

водопостачання та каналізацію. Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість

104,207 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість 0,282 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 13,129 тис.грн.

Середній розряд робіт 3,70 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

| Ч.ч. | Об'єкту ванна (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванню машин | |
|------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|---|-------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | в тому числі заробітної плати | на одиницю всього |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | E16-26-1 | Розділ № 1 Водопровід Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм | шт | 1,0 | 32,36 | - | 32 | 31 | - | 0,6700 | 0,67 |
| 2 | C1630-1821 | Лічильники [водоміри] холодної води, 20мм | шт | 1,0 | 30,66 | - | 672 | 56 | 6 | 12,3000 | 1,23 |
| 3 | E18-21-1 | Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм | 10шт | 0,1 | 672,32 | 64,10 | 150 | 17 | - | 0,0788 | 0,01 |
| 4 | E18-22-2 | Установлення манометрів з триходовим краном | комплект | 1,0 | 1,499,11 | 3,70 | 29 | 17 | - | 0,3600 | 0,36 |
| | | | | | 562,85 | - | 29 | 17 | - | - | - |
| | | | | | 29,24 | - | 17,38 | | | | |
| | | | | | 17,38 | - | | | | | |

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06.2018р.



| | | | | | | | | | | | |
|----|---------------|---|----------|------|----------------------|---------------|--------|-------|---------|-------------------|---------------|
| 5 | C1630-113 | Манометри загального призначення з триходовим краном Д=15 | комплект | 1,0 | 597,92 | - | 598 | 707 | - | 16,0000 | 16,00 |
| 6 | M34-72-1 | Монтаж опромінювача бактерицидного настінного [0,005] | комплект | 1,0 | 706,88 706,88 | - | 707 | 707 | - | - | - |
| 7 | E18-10-13 | Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 2,5 м3 | шт | 2,0 | 5 058,04 996,47 | - | 10 116 | 1 993 | - | 23,1200 | 46,24 |
| 8 | E16-30-1 | Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм | сальник | 1,0 | 145,48 130,33 | - | 145 | 130 | - | 2,9500 | 2,95 |
| 9 | E18-13-2 | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т | шт | 1,0 | 2 114,02 1 209,00 | 34,86 6,80 | 2 114 | 1 209 | 35 7 | 26,7300 0,1168 | 26,73 0,12 |
| | | Разом прямих витрат по розділу: № 1 | | | | | 14 563 | 4 143 | 41 7 | | 94,18 0,13 |
| 10 | E17-1-6 | Розділ № 2 Санітарно - технічні прилади Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води | 10компл. | 1,1 | 1 590,71 1 497,94 | - | 1 750 | 1 648 | - | 31,9800 | 35,18 |
| 11 | C130-652-1 | Умивальник керамічний | шт | 4,0 | 741,53 | - | 2 966 | | | | |
| 12 | C130-904-2111 | Умивальник керамічний дитячий | шт | 7,0 | 798,56 | - | 5 590 | | | | |
| 13 | C130-904-2113 | Сифон для умивальника | шт | 11,0 | 86,72 | - | 954 | | | | |
| 14 | C130-904-31 | Змішувач для умивальника | шт | 4,0 | 978,08 | - | 3 912 | | | | |
| 15 | C130-904-31 | Водорозбірний кран до умивальника | шт | 6,0 | 1 885,88 | - | 11 315 | | | | |
| 16 | E17-1-10 | Установлення піддонів душових чавунних і сталевих м'яких | 10компл. | 0,1 | 831,07 717,48 | - | 83 | 72 | - | 16,2400 | 1,62 |
| 17 | C130-539 | Душова кабіна | шт | 1,0 | 5 845,34 | - | 5 845 | | | | |
| 18 | E17-3-1 | Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднанням | 10компл. | 1,0 | 2 357,28 1 686,15 | - | 2 357 | 1 686 | - | 36,4100 | 36,41 |
| 19 | C130-908 | Унітази керамічні зі змивним бачком | шт | 4,0 | 1 465,36 | - | 5 861 | | | | |
| 20 | C130-908 | Унітази дитячі керамічні зі змивним бачком | шт | 6,0 | 1 668,34 | - | 10 010 | | | | |

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
20 18 р.



| | | | | | | | | | | | |
|----|---------------|---|----------|------|---------------------------|-------|--------|--------|----|----------|--------|
| 21 | E17-5-2 | Установлення мийок на два відділення | 10компл. | 0,4 | 1 956,51 1 735,89 | - | 783 | 694 | - | 37,0600 | 14,82 |
| 22 | C130-489 | Мийки сталеві на два відділення | шт | 2,0 | 986,28 | - | 1 973 | | | | |
| 23 | C130-489 | Мийки сталеві на три відділення | шт | 1,0 | 1 394,28 | - | 1 394 | | | | |
| 24 | C130-489 | Мийки сталеві з столиком | шт | 1,0 | 1 290,58 | - | 1 291 | | | | |
| 25 | E17-1-3 | Установлення ванн ножних і ручних | 10компл. | 0,1 | 2 175,68 2 111,27 | - | 218 | 211 | - | 45,5900 | 4,56 |
| 26 | C130-489 | Ванна-мийка сталева | шт | 1,0 | 1 190,28 | - | 1 190 | | | | |
| 27 | C130-904-2113 | Сифон для мийок | шт | | | - | | | | | |
| 28 | E17-2-3 | Установлення змішувачів | 10шт | 1,2 | 93,86 581,42 545,76 | - | 469 | 655 | - | 11,4800 | 13,78 |
| 29 | C130-904-31 | Термостатичний змішувач Soloe Far 1/2" | шт | 2,0 | 1 373,84 | - | 2 748 | | | | |
| 30 | C130-904-31 | Змішувач для мийки | шт | 1,0 | 906,68 | - | 907 | | | | |
| 31 | C130-904-31 | Змішувач для двосекційної мийки | шт | 4,0 | 1 008,68 | - | 4 035 | | | | |
| 32 | C130-904-31 | Змішувач для трисекційної мийки | шт | 3,0 | 1 201,46 | - | 3 604 | | | | |
| 33 | C130-904-31 | Змішувач для душу | шт | 1,0 | 2 649,86 | - | 2 650 | | | | |
| 34 | C130-904-31 | Змішувач для мийної ванни | шт | 1,0 | 1 212,68 | - | 1 213 | | | | |
| 35 | C130-904-211У | Шланг водяний для під'єднання змішувача | шт | 30,0 | 96,92 | - | 2 908 | | | | |
| 36 | C130-904-211У | Шланг водяний для під'єднання зливного бачка | шт | 10,0 | 128,54 | - | 1 285 | | | | |
| 37 | C130-904-211У | Шланг водяний для під'єднання змішувача душу | шт | 2,0 | 229,52 | - | 459 | | | | |
| 38 | E17-2-1 | Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб | 10шт | 0,3 | 505,77 441,80 | - | 152 | 133 | - | 10,0000 | 3,00 |
| 39 | C130-552 | Рушникосушки | шт | 3,0 | 940,09 | - | 2 820 | | | | |
| 40 | E17-8-1 | Установлення нагрівників індивідуальних водоподаннях | 10компл. | 0,3 | 5 926,58 5 906,24 | - | 1 778 | 1 772 | - | 129,0700 | 38,72 |
| 41 | E18-13-2 | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т | шт | 1,0 | 2 093,31 1 209,00 | 14,15 | 2 093 | 1 209 | 14 | 26,7300 | 26,73 |
| | | Разом прямих витрат по розділу: № 2 | | | | 0,82 | 85 311 | 8 080 | 14 | 0,0174 | 174,82 |
| | | Разом прямих витрат по кошторису: | | | | | 99 874 | 12 223 | 55 | | 269,00 |

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 21.06.2018 р.



| | | | | | |
|--|-------|---------|--------|--|-------|
| Разом прями витрати | грн. | 99 874 | | | 0,15 |
| Разом прями витрати в тому числі: | грн. | - | | | |
| вартість матеріалів, виробів і конструкцій всього заробітна плата | грн. | 87 596 | 12 231 | | |
| Загальновиробничі витрати | грн. | 4 333 | | | |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах | люд-г | | 898 | | 12,41 |
| ВСЬОГО по кошторису | грн. | 104 207 | | | |
| Кошторисна трудомісткість | люд-г | | | | |
| Кошторисна заробітна плата | грн. | | 13 129 | | 282 |



Тицейко І.М.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06 2018 р.

